1 / 2

中国技术经济学会文件
中技经发〔2024〕72 号

关于批准发布《野鸟疫源疫病监测技术 第 1 部分：样本采集

技术规程》等四项团体标准的公告

各相关单位：

根据《中国技术经济学会团体标准管理办法》的有关规定，

中国技术经济学会批准《野鸟疫源疫病监测技术 第 1 部分：样

本采集技术规程》等四项团体标准。现予以发布，详细信息见下

表：

序号 标准编号 标准名称 实施日期

1 T/CSTE 0618-2024
野鸟疫源疫病监测技术 第 1 部分：

样本采集技术规程
2024-08-01

2 T/CSTE 0619-2024
野鸟疫源疫病监测技术 第 2 部分：

重点疫病实验室检测技术规程
2024-08-01

3 T/CSTE 0620-2024
野猪疫源疫病监测技术 第 1 部分：

样本采集、保存与运输技术规程
2024-08-01

4 T/CSTE 0621-2024
野猪疫源疫病监测技术 第 2 部分：

重要病原实验室检测技术规程
2024-08-01

【附件 1】《野鸟疫源疫病监测技术 第 1 部分：样本采集技术规程》
团体标准文本

【附件 2】《野鸟疫源疫病监测技术 第 2 部分：重点疫病实验室检
测技术规程》团体标准文本

【附件 3】《野猪疫源疫病监测技术 第 1 部分：样本采集、保存与运
输技术规程》团体标准文本

 2 / 2

【附件 4】《野猪疫源疫病监测技术 第 2 部分：重要病原实验室检
测技术规程》团体标准文本

中国技术经济学会

2024 年 7 月 29 日